EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023 - DONA ANA BOI

 DECLARAÇÃO DE REPRESENTATIVIDADE - ANEXO III

	Nome completo
	CPF
	Rua/Nº/Bairro/Cidade

Nós, acima identificados, integrantes do grupo / coletivo __________________________________________________, DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que _______________________________________________________ fora nomeado e constituído REPRESENTANTE do grupo, por intermédio da eleição dos seus componentes, podendo, para tanto, firmar compromissos, fazer acordos, receber pagamentos, receber e dar quitação, utilizando o nome do grupo, enfim, praticando todos os atos necessários para o bom e fiel desempenho desta representação, dando tudo por bom, firme e valioso.

 São Sebastião de Lagoa de Roça,             de                      de  2023.

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

                              Assinaturas de todos os membros
[image: image1.png]g GOVERNO FEDERAL
L PREFEITURR

| Secretoria Muricipal de . LAGOA
o) bauto cUITdm i. of DE ROCA MIL

GUSTAVO
UNIRO E RECONSTRUGAO

[image: image1.png]